собрания членов

16.08.2020

Протокол

правления Снт комега>

Ленинградская обл. Выборгский
муниципальный район,

Полянское сельское поселение,
П р и ветн и н,-" о ";;:,аff ll] illi:

Количество членов правления - 7 чел.
Присутствует - 7 чел. Отсрствуют: -

Повестка дня:

1 .Регистрация правления.

П редложено : п редседателем собра н ия избрать 3а й цева Эдуа рда Алексеевича,
секретарём собрания избрать Семёнову Майю Владимировну.

Голосование: за * единогласно, против - нет, воздержавшихся - нет.

По первому вопросу выступил Зайцев Э.А.

Согласно наJIоговому законодательству юридический адрес садоводства недействителен

Зарегистрировать возможно только rтри налиt{ии стро€ния на земJuIх общего пользования

" Предлагаю: Сторожку шоставить на кадастровый yreT как нежило9 помещение для
последующий регистрации юр. адреса.

Голосование: за - единогласно, против - нет, воздержавшихся - нет.

Председатель собрания

Секретарь собрания

3айцев Э.А

Семёнова М.В.

бщщё